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Legimi

Biblioteka Publiczna we Włoszczowie oferuje bezpłatny dostęp do platformy LEGIMI dla Czytelników posiadających ważną
kartę biblioteczną.
Czekają na Ciebie najlepsi autorzy polscy i zagraniczni, bestsellery, nowości wydawnicze oraz codziennie nowe tytuły – e-
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booki i audiobooki, które możesz czytać i słuchać na smartfonie, tablecie, komputerze lub czytniku e-booków. Czytaj gdzie
chcesz i kiedy chcesz!

Liczba kodów jest ograniczona – dostępnych jest tylko 22 kody. Nie zwlekaj!

Jak otrzymać kod dostępu do Legimi?

Bezpłatny kod mogą otrzymać wyłącznie Czytelnicy, którzy:

ukończyli 15. rok życia,
posiadają ważną kartę biblioteczną,
mają uregulowane zobowiązania wobec Biblioteki Publicznej we Włoszczowie.

Masz kartę biblioteczną?
Przyjdź do biblioteki lub napisz na adres: biblioteka@biblioteka-wloszczowa.pl
W wiadomości podaj imię i nazwisko oraz numer karty bibliotecznej – odeślemy kod wraz z instrukcją aktywacji.

Nie jesteś jeszcze Czytelnikiem?
To nic nie szkodzi! Przyjdź do biblioteki, zapisz się i również odbierz kod.

Ważne informacje:

Kody wydawane są na początku miesiąca (jeśli pierwszy dzień wypada w dzień wolny – w najbliższy dzień roboczy).
Kod należy aktywować w miesiącu, w którym został pobrany, w przeciwnym razie wygasa.
Każdy Czytelnik może otrzymać tylko 1 kod w miesiącu.
Biblioteka zastrzega sobie prawo do odmowy wydania kodu w przypadku braku aktywacji wcześniej otrzymanych
kodów.
Biblioteka nie gwarantuje, że te same osoby będą otrzymywać kody w kolejnych miesiącach.

Jak aktywować kod?

Załóż konto lub zaloguj się na stronie:1.
 https://www.legimi.pl/swietokrzyskie/
Wpisz otrzymany kod na stronie:2.
 https://www.legimi.pl/swietokrzyskie/
Pobierz darmową aplikację Legimi na swoje urządzenie (Android, iOS, Windows), zaloguj się i czytaj bez limitu.3.

Kod zapewnia dostęp do pakietu bibliotecznego e-booków i audiobooków przez 30 dni od daty aktywacji.
Po kod na kolejny miesiąc zgłoś się ponownie do biblioteki.

 Urządzenia i warunki korzystania

Możesz korzystać z Legimi na 2 wybranych urządzeniach (smartfon, tablet, komputer lub czytnik).
Nie ma możliwości korzystania z jednego konta na dwóch czytnikach e-booków jednocześnie.
Usługa dostępna jest także na czytnikach Kindle (Touch, Paperwhite, Voyage, Oasis, Scribe).
Użytkownicy Kindle mają limit 10 e-booków miesięcznie.
E-booki można czytać offline przez 7 dni od pobrania.

 Miłego czytania!
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